令和２年 ５月 ２２日

６年生の保護者様

                     岸和田市立八木南小学校

校 長  谷  早 苗

今後の学校登校日・授業日について【重要】

（お知らせ）

薫風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、現在、新型コロナウイルス感染症による感染拡大防止を受けて、分散登校を行ってい

ます。報道でもありましたように大阪の緊急事態宣言が解除されました。岸和田市も通常授業

再開に向けて、段階的に授業を行うようになりました。

つきましては、八木南小学校では、下記の通り、登校日・授業日を実施いたします。また、

６年生は最終学年ということもあり、先行するようになっていますので、他の学年とは別な対

応になりますのでご注意ください。なお、今後も状況により、変更されることがありますが、

ご理解いただきますようお願いします。

記

６年生

① ５月２６日（火）～５月２９日（金）※授業日（←他学年は「登校日」です。）

・今まで通り、ＡまたはＢチームの分散登校

・８時半 登校（８時１５分～８時３０分の間に登校してください。）

         ※時間厳守でお願いします。

・１２時下校（４時間授業）

② ６月１日（月）～６月１２日（金）  ※引き続き、授業日になります。

・ＡまたはＢの分散登校

   ・６時間授業で給食があります。

   ・１５時半下校。

（↓弟妹がいる児童への連絡。）

・1～5年生は４時間授業（9日（火）～6時間授業）で給食があります。(13:30下校)

・１年生のみ１日,２日は３時間授業で 12時下校【３日(水)～給食が始まります。】

   ・６月１日から、チビッコホームが８時半より利用できます。

（原則、学校での預かりはありません。）

③ ６月１５日（月）～

   ・全員登校で、時間割通りの授業となります。